



D/55/2024
43500.2720.21.2024

Opole, dnia 29.08.2024 r.

**Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia
publicznego**

Dotyczy zamówienia klasycznego, o wartości równej lub przekraczającej kwotę 130 000 złotych, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, zgodnie z przepisami określonymi w ustawie z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), zwana dalej jako „ustawa”, pn.: „**Sukcesywna instalacja i dzierżawa urządzeń wielofunkcyjnych**”.

Działając w trybie art. 286 ust. 1 ustawy, Zamawiający zmienia pkt. 18.10, 18.11, 18.13, 19.5. oraz 19.2.2. Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwana dalej jako „SWZ”, w ten sposób, że:

1. Pkt 18.10. otrzymuje brzmienie: „Wykonawca w ofercie powinien uwzględnić opłaty za faktycznie wydrukowane w danym miesiącu strony (kolor/mono). Podstawą badania i oceny oferty Wykonawcy będzie opłata, o której mowa w zdaniu poprzednim - wskazana przez Wykonawcę w ofercie w pozycji „Wartość **maksymalnego** miesięcznego wynagrodzenia złotych brutto”
2. Pkt. 18.11 otrzymuje brzmienie: „Kwotę oferty stanowi Suma wartości **maksymalnego** miesięcznego wynagrodzenia złotych brutto (Wartość **maksymalnego** **miesięcznego** wynagrodzenia złotych brutto) określona w ofercie. Umowa zawarta w wyniku przedmiotowego postępowania zostanie zawarta na kwotę wskazaną w pkt. 18.13 SWZ z Wykonawcą, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza.”
3. Pkt. 18.13 otrzymuje brzmienie: „Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie całości zamówienia maksymalnie kwotę 80 000,00 złotych brutto. **Jest to maksymalna kwota wynagrodzenia i na taką kwotę Zamawiający zawrze umowę.**”
4. Pkt. 19.5. otrzymuje brzmienie: „Wartość **maksymalnego** miesięcznego wynagrodzenia złotych brutto (Maksymalne **miesięczne** wynagrodzenie złotych brutto).
5. Pkt. 19.2.2. otrzymuje brzmienie: „Termin dostarczenia przedmiotu zamówienia – waga dziesięć [10,00] punktów”.

Ponadto, Zamawiający zmienia formularz ofertowy, w ten sposób, że:

1. Dodaje się pole: „Wartość **maksymalnego** miesięcznego wynagrodzenia złotych brutto (Maksymalne **miesięczne** wynagrodzenie złotych brutto).
2. W tabelach „wydruk czarno-biały” oraz „wydruk kolorowy” usuwa się kolumnę „cena jednostkowa złotych netto”.
3. W tabeli „wydruk czarno-biały” kolumna „f” otrzymuje brzmienie: „Cena za wydruk **25 525 str. A4 czarno-biały złotych brutto** ($f=c+e$)”
4. W tabeli „wydruk kolorowy” kolumna „f” otrzymuje brzmienie: „Cena za wydruk **11 250 str. A4 kolor złotych brutto** ($f=c+e$)”
5. W kryterium oceny ofert „Czas realizacji serwisu”:
 - a. W pierwszej rubryce usuwa się sformułowanie: „dostarczenie materiałów eksploatacyjnych”
 - b. W drugiej rubryce usuwa się sformułowanie: „dostarczenie materiałów eksploatacyjnych”
 - c. W trzeciej rubryce usuwa się sformułowanie: „materiałów eksploatacyjnych”
6. W tabeli „kryteria oceny ofert”:
 - a. Kryterium „Cena” otrzymuje brzmienie: „Cena – waga **50 punktów**”
 - b. Kryterium „Termin dostarczenia przedmiotu zamówienia” otrzymuje brzmienie: „Termin dostarczenia przedmiotu zamówienia - waga **10 punktów**”

Działając w trybie art. 286 ust. 4 ustawy, w związku z powyższą informacją, celem zapewnienia Wykonawcom odpowiedniego czasu na zapoznanie się z powyższą informacją i przygotowanie oferty, Zamawiający przedłuża termin składania ofert o czas niezbędny na zapoznanie się z powyższą informacją i przygotowanie oferty, tj. **przedłuża termin składania ofert** do dnia 04.09.2024 r. do godz. 10:00, a tym samym zmienia **termin otwarcia**





ofert na dzień 04.09.2024 r. godz. 10:30 oraz **termin związania ofertą** do dnia 03.10.2024 r. Odpowiednie zmiany wprowadzono do SWZ, który stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Uwzględniając powyższe, Zamawiający, dokonuje zmiany ogłoszenia o zamówieniu nr 2024/BZP 00461599/01 opublikowanego w dniu 19.08.2024 r. poprzez zmianę treści dotyczących: terminu składania ofert, terminu otwarcia ofert, terminu związania ofertą

Zgodnie z pkt. 12.11 SWZ jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

Z-CA KANCLERZA

mgr Joanna Kostuś

Załączniki:

- SWZ – aktualizacja z dnia 29.08.2024 r.
- Formularz ofertowy – aktualizacja z dnia 29.08.2024 r.
- Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

